MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA –
PPGBIOTEC

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
 ppgbiotec@ufpi.edu.br  Fone: (86) 33235846

EDITAL Nº 02/2020 – PPGBiotec

 O Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia (PPGBiotec) da Universidade Federal do Delta

do Parnaíba torna público para conhecimento Resultado preliminar do Processo Seletivo da

Chamada Pública de Seleção Nº 02/2020.

Resultado Preliminar

Mestrado

Inscrição
Nota

final

Situação

52018 8,20 Aprovado /1º classificado

52281 8,01 Aprovado /2º classificado

52014 7,96 Aprovado /3º classificado

51490 7,51 Aprovado /4º classificado

51727 7,43 Aprovado /5º classificado

52234 7,27 Aprovado /6º classificado

51752 7,18 Aprovado /7º classificado

52397 6,79 Aprovado /8º classificado

51994 6,75 Aprovado /9º classificado

51856 6,50 Aprovado /10º classificado

51858 6,30 Aprovado /11º classificado

51912 6,21 Aprovado /12º classificado

52153 6,01 Aprovado /13º classificado

51850 5,86 Aprovado /14º classificado

52216 5,59 Aprovado /15º classificado

51733 5,33 Aprovado /16º classificado

52326 4,85 Aprovado /17º classificado

52327 4,68 Aprovado /18º classificado

52547 4,29 Aprovado /19º classificado

about:blank

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA –
PPGBIOTEC

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
 ppgbiotec@ufpi.edu.br  Fone: (86) 33235846

Doutorado:

Inscrição
Nota

final

Situação

52166
8,92

Aprovado /1º

classificado

52190
8,84

Aprovado /2º

classificado

51132
8,40

Aprovado /3º

classificado

52432
7,97

Aprovado /4º

classificado

51313
7,80

Aprovado /5º

classificado

51952
7,75

Aprovado /6º

classificado

51892
7,65

Aprovado /7º

classificado

51808
7,49

Aprovado /8º

classificado

51971
7,40

Aprovado /9º

classificado

51131
7,31

Aprovado /10º

classificado

51720
7,09

Aprovado /11º

classificado

51588
6,91

Aprovado /12º

classificado

51583
6,81

Aprovado /13º

classificado

51888
6,73

Aprovado /14º

classificado

51744
6,72

Aprovado /15º

classificado

52124
6,66

Aprovado /16º

classificado

51658
6,65

Aprovado /17º

classificado

51931
6,58

Aprovado /18º

classificado

51925
6,50

Aprovado /19º

classificado

51959
6,42

Aprovado /20º

classificado

51945
6,42

Aprovado /21º

classificado

51312
6,41

Aprovado /22º

classificado

51944
6,03

Aprovado /23º

classificado

51763
5,86

Aprovado /24º

classificado

about:blank

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA –
PPGBIOTEC

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
 ppgbiotec@ufpi.edu.br  Fone: (86) 33235846

about:blank